REKENING KORAN TABUNGAN

1510200636 CC : 00 IDR

UMI NURJANAH

DSN PIYUDAN RT 011/03 PADURESO JUMO Kab.
Temanggung 56256

01012024 sd 13082025

TGL-TRN

02012024
02012024
17012024
17012024
17012024
17012024
17012024
17012024
17012024
17012024
22062024
25062024
25062024
25062024
25062024
25062024
25062024
25062024
25062024
01072024
19122024
23122024
23122024
23122024
23122024
23122024
23122024
23122024
23122024
23122024
28062025
28062025
15072025
21072025
21072025

KETERANGAN
Pindahan Saldo

SETUN PELUNASAN AN. UMI
Pelunasan(P).No : 4710201619 An. UMI NUR
Piutang (MR) No : 4810200006 An. UMI NURJAI
Biaya Administrasi An.UMI NURJANAH
Biaya Materai An.UMI NURJANAH
Pendapatan Materai An.UMI NURJANAH
Biaya ID Score An.UMI NURJANAH

UMI NUR 02

TARTUN AN. UMI NURJANAH

NOTARIS UMI NURJANAH

SETUN AN. UMI NURJANAH

Piutang (MR) No : 4810200130 An. UMI NURJAI
Biaya Administrasi An.UMI NURJANAH
Biaya Materai An.UMI NURJANAH
Pendapatan Materai An.UMI NURJANAH
Biaya ID Score An.UMI NURJANAH

Biaya Notaris An.UMI NURJANAH

TAAWUN UMI NURJANAH 02

TARTUN AN. UMI NURJANAH 2577
Pelunasan(P).No : 4810200006 An. UMI NUR
SETUN AN. UMI NURJANAH
Pelunasan(P).No : 4810200130 An. UMI NUR
Piutang (MR) No : 4810200253 An. UMI NURJAI
Biaya Administrasi An.UMI NURJANAH
Biaya Materai An.UMI NURJANAH
Pendapatan Materai An.UMI NURJANAH
Biaya ID Score An.UMI NURJANAH

Biaya Notaris An.UMI NURJANAH

TAAWUN UMI NURJANAH 02

TARTUN AN. REALISASI PYD 2845

SETUN AN. UMI NURJANAH

Angs(P).No : 4810200253/23062025/006
SETUN AN. UMI NURJANAH

SETUN AN. UMI NURJANAH

Angs(P-SI) No: 4810200253/23062025/006

Dicetak oleh : MIDHA 13082025-08:31:12

MUTASI-DR

5.780.000,00

61.000,00
20.000,00
2.000,00
25.000,00
87.000,00
14.680.000,00
125.000,00

58.000,00
20.000,00
2.000,00
25.000,00
125.000,00
81.200,00
13.688.800,00
17.340.000,00

16.184.000,00

59.000,00
20.000,00
2.000,00
25.000,00
125.000,00
83.900,00
13.685.000,00

9.010.099,00

7.089.901,00

98.403.900,00

PLAFOND :
SALDO AKHIR :

BLOKIR SALDO :
SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN :

MUTASI-CR

5.780.000,00

15.000.000,00

17.340.000,00
14.000.000,00

16.184.000,00

14.000.000,00

9.000.000,00

2.700.000,00
4.400.000,00

98.404.000,00

,00
10.100,00
,00
10.099,00
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SALDO-AKHIR

10.000,00

5.790.000,00
10.000,00
15.010.000,00
14.949.000,00
14.929.000,00
14.927.000,00
14.902.000,00
14.815.000,00
135.000,00
10.000,00
17.350.000,00
31.350.000,00
31.292.000,00
31.272.000,00
31.270.000,00
31.245.000,00
31.120.000,00
31.038.800,00
17.350.000,00
10.000,00
16.194.000,00
10.000,00
14.010.000,00
13.951.000,00
13.931.000,00
13.929.000,00
13.904.000,00
13.779.000,00
13.695.100,00
10.100,00
9.010.100,00
1,00
2.700.001,00
7.100.001,00
10.100,00



